AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0063/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0043/2017
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços mecânicos de veículos pesados visando
atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura do município de Japorã/MS.

Vencedor(es): CATERVEL COMERCIO DE PEÇAS E SERVICOS LTDA, no Anexo I - Lote: 1, totalizando R$
37.300,20 (trinta e sete mil e trezentos reais e vinte centavos);

Japorã/MS, 1 de setembro de 2017.

KARINA ANDRÉIA FERREIRA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, ADJUDICA E HOMOLOGO  do
resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Japorã/MS, 1 de setembro de 2017.

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal